



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 486 500  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DOBLOUG ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Næringsparkvegen 50  
2320 FURNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Dobloug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1, 2	482 157 240	397 227 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>482 157 240</b>	<b>397 227 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader og underentreprenører		301 412 413	229 514 162
Lønnskostnader	3, 4	85 328 291	82 284 051
Avskrivning	5	4 443 808	4 832 710
Annen driftskostnad	2, 3, 5	73 705 172	70 314 154
<b>Sum kostnader</b>		<b>464 889 684</b>	<b>386 945 077</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 267 556</b>	<b>10 282 423</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		631 992	158 005
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>631 992</b>	<b>158 005</b>
Annen rentekostnad		216 338	475 621
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>216 338</b>	<b>475 621</b>
<b>Netto finans</b>		<b>415 654</b>	<b>-317 616</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 683 210</b>	<b>9 964 807</b>
Skattekostnad på resultat	6	3 891 167	2 197 442
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 792 043</b>	<b>7 767 365</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 792 043</b>	<b>7 767 365</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 792 043</b>	<b>7 767 365</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 792 043</b>	<b>7 767 365</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		454 351	442 500
Avgitt konsernbidrag		7 875 425	6 982 500



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført til/fra annen egenkapital		5 462 267	342 365
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 792 043</b>	<b>7 767 365</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og utstyr	5, 7	7 677 653	10 725 871
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 677 653</b>	<b>10 725 871</b>
Andre fordringer	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 677 653</b>	<b>10 725 871</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	119 683 417	84 990 708
Andre kortsiktige fordringer	9, 10, 11	14 390 836	18 930 815
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 074 253</b>	<b>103 921 523</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 276 945	2 925 770
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 276 945</b>	<b>2 925 770</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>137 351 198</b>	<b>106 847 293</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>145 028 851</b>	<b>117 573 164</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1.000)	12, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12	-1 000	-1 000
Overkurs	12	8 816 773	8 816 773



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 915 773</b>	<b>8 915 773</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	19 091 068	13 628 801
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 091 068</b>	<b>13 628 801</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 006 841</b>	<b>22 544 574</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6	8 741 213	7 071 320
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 741 213</b>	<b>7 071 320</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 14	2 428 269	3 028 248
Øvrig langsiktig gjeld	11, 13		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 428 269</b>	<b>3 028 248</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 169 482</b>	<b>10 099 568</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	23 181 341	36 910 202
Betalbar skatt	6		3 008 099
Skyldige offentlige avgifter		9 311 655	10 544 558
Utbytte		454 351	442 500
Annen kortsiktig gjeld	9, 10, 15	72 905 181	34 023 663
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>105 852 528</b>	<b>84 929 022</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 022 010</b>	<b>95 028 590</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>145 028 851</b>	<b>117 573 164</b>



<b>Resultatregnskap</b>			
Dobloug Entreprenør AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsinntekter	<b>1, 2</b>	482 157 240	397 227 500
Sum driftsinntekter		<u>482 157 240</u>	<u>397 227 500</u>
Varekostnader og underentreprenører		301 412 413	229 514 162
Lønnskostnader	<b>3, 4</b>	85 328 291	82 284 051
Avskrivning	<b>5</b>	4 443 808	4 832 710
Annen driftskostnad	<b>2, 3, 5</b>	73 705 172	70 314 154
Sum driftskostnader		<u>464 889 684</u>	<u>386 945 077</u>
Driftsresultat		<u>17 267 556</u>	<u>10 282 423</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		631 992	158 005
Annen rentekostnad		216 338	475 621
Netto finansposter		<u>415 654</u>	<u>-317 616</u>
Resultat før skattekostnad		17 683 210	9 964 807
Skattekostnad på resultat	<b>6</b>	3 891 167	2 197 442
Resultat		<u>13 792 043</u>	<u>7 767 365</u>
Årsresultat		<u>13 792 043</u>	<u>7 767 365</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		454 351	442 500
Avsatt konsernbidrag		7 875 425	6 982 500
Overført til/fra annen egenkapital		5 462 267	342 365
Sum overføringer		<u>13 792 043</u>	<u>7 767 365</u>





<b>Balanse</b>			
Dobloug Entreprenør AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og utstyr	5, 7	7 677 653	10 725 871
Sum varige driftsmidler		<u>7 677 653</u>	<u>10 725 871</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Sum anleggsmidler		<u>7 677 653</u>	<u>10 725 871</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	119 683 417	84 990 708
Andre kortsiktige fordringer	9, 10, 11	14 390 836	18 930 815
Sum fordringer		<u>134 074 253</u>	<u>103 921 523</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 276 945	2 925 770
Sum omløpsmidler		<u>137 351 198</u>	<u>106 847 293</u>
Sum eiendeler		<u>145 028 851</u>	<u>117 573 164</u>





<b>Balanse</b>			
Dobloug Entreprenør AS			
	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1.000)	12, 13	100 000	100 000
Egne aksjer	12	-1 000	-1 000
Annen innskutt egenkapital	12	8 816 773	8 816 773
Sum innskutt egenkapital		<u>8 915 773</u>	<u>8 915 773</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	19 091 068	13 628 801
Sum opptjent egenkapital		<u>19 091 068</u>	<u>13 628 801</u>
Sum egenkapital		<u>28 006 841</u>	<u>22 544 574</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	8 741 213	7 071 320
Sum avsetning for forpliktelser		<u>8 741 213</u>	<u>7 071 320</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 14	2 428 269	3 028 248
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 428 269</u>	<u>3 028 248</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	23 181 341	36 910 202
Betalbar skatt	6	0	3 008 099
Skyldige offentlige avgifter		9 311 655	10 544 558
Utbytte		454 351	442 500
Annen kortsiktig gjeld	9, 10, 15	72 905 181	34 023 663
Sum kortsiktig gjeld		<u>105 852 528</u>	<u>84 929 022</u>
Sum gjeld		<u>117 022 010</u>	<u>95 028 590</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>145 028 851</u>	<u>117 573 164</u>





## Balanse

### Dobloug Entreprenør AS

Ingeberg, 19.03.2024

Styret i Dobloug Entreprenør AS

Even Afseth  
styreleder

Pål Dobloug  
styremedlem

Atle R. Bergqvist  
styremedlem

Atle Nybakken  
styremedlem/daglig leder

Joar Grini  
styremedlem

Bjørn Børresen  
styremedlem

Stein Olav Haugli  
styremedlem





## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	17 683 210	9 964 807
Periodens betalte skatt	6 -3 008 099	-2 683 155
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	5 -485 510	-2 697 190
Avskrivninger	5 4 443 808	4 832 710
Endring i kundefordringer	9 18 595 762	-13 863 183
Endring i vareleverandørgjeld	9 -13 728 861	14 802 059
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 306 549	9 607 453
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>14 193 761</b>	<b>19 963 501</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 485 510	6 434 547
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 -1 395 590	-5 482 874
Endring konsernkonto	9 2 186 105	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 276 025</b>	<b>951 673</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring langsiktig gjeld	-599 979	188 722
Endring langsiktige fordringer	0	34 779
Netto endring gjeld konsernselskaper	9 -5 124 209	0
Endring konsernkonto	0	2 243 470
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	9 -8 951 923	-21 923 075
Utbetalinger av utbytte	-442 500	-720 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 118 611</b>	<b>-20 176 104</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>351 175</b>	<b>739 070</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 925 770	2 186 700
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>3 276 945</b>	<b>2 925 770</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	11 3 276 945	2 925 770





Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## **Pensjoner**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om tjenstepensjon. Selskapet oppfyller kravene etter denne loven, jfr note 3.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for de som er ansatt. Den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres i takt med betaling av pensjonspremien. Den fremtidige pensjon vil avhenge av tilskuddenes størrelse og avkastning på pensjonssparingen. Selskapets forpliktelse er fullt ut innfridd ved tilskuddsordningen.

Selskapet har også en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjon (AFP). Avsetning til pensjonsforpliktelsen omfatter bedriftens antatte kostnad ved førtidspensjonering etter AFP-ordningen.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## Noter til årsregnskapet

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

#### Inntekter

Inntekten resultatføres når den er opptjent. Opptjening skjer på transaksjonstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse på fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings-metode. Opptjent ikke fakturert kontraktsinntekt klassifiseres under andre fordringer som utført ikke fakturert produksjon. Fullføringsgraden beregnes som løpende kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tap umiddelbart.

#### Fordringer

Utestående fordringer vurderes til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Garanti og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti og servicearbeid for avsluttede anlegg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Beløpet balanseføres som annen kortsiktig gjeld

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leasingavtale. Ved operasjonell leasing kostnadsføres leasingleien direkte. Dobloug Entreprenør AS har begge typer leasingkontrakter.



Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## Note 4 Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter i alt 106 personer. Årets kostnadsførte premie utgjør kr 4.990.742. I tillegg har selskapet usikrede forpliktelser knyttet til AFP-ordningen.

## Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Lagerhall/ brakkerigg	Maskiner / utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 425 366	42 041 618	46 466 984
Tilgang	0	1 395 590	1 395 590
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 425 366	43 437 208	47 862 574
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 199 510	35 985 411	40 184 921
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>225 856</b>	<b>7 451 797</b>	<b>7 677 653</b>
Årets avskrivninger	304 740	4 139 068	4 443 808
Avskrivningssats	15 - 20%	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leleperiode	Årlig leie
Leie av lokaler	2023	4 241 804
Leie av maskiner og utstyr (leasing)	2023	23 634 244

Leieavtalen på lokaler gjelder fra 01.01.2009 og har en varighet på 18 år.



Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## Note 1 Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde

	2023	2022
Entreprenøroppdrag østlandsområdet	477 076 816	392 000 409
Leieinntekter	2 541 418	2 529 901
Gevinst salg driftsmidler	2 539 006	2 697 190
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>482 157 240</b>	<b>397 227 500</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3 og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående	2023	2022
Salg av varer og tjenester		
- salg av tjenester/prosjekter	37 838 660	16 763 521
- utleie av lokaler	1 294 808	229 704
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>39 133 468</b>	<b>16 993 225</b>
Kjøp av varer og tjenester		
- kjøp av andre tjenester	14 127 852	7 601 775
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>14 127 852</b>	<b>7 601 775</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2022
Lønninger (1)	69 687 721	64 918 477
Arbeidsgiveravgift	11 317 093	10 697 580
Pensjonskostnader	2 630 384	4 741 742
Andre ytelser	1 693 093	1 926 252
<b>Sum</b>	<b>85 328 291</b>	<b>82 284 051</b>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret 106 99

1. Inkl bonus til ansatte med kr 926.655 og beløpet er inkl arbeidsgiveravgift. Tilsvarende for 2022 var kr 2.570.606.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 164 297	0
Bonus	27 492	
Pensjonsutgifter	140 101	
Annen godtgjørelse	121 320	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det foreligger ingen forpliktelser ved opphør eller endring i ansettelsesforhold/verv til styret eller daglig leder.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	113 000	150 900
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	19 500	25 200
Annen bistand	0	14 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>132 500</b>	<b>190 600</b>



Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## Note 7 Pantstillelser og garantier

	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant		
Gjeld kredittinstitusjoner	2 428 269	3 028 248
Sikkerhet stillet overfor DnB i forbindelse med avgitte garantier	3 785 375	27 162 176
Sum	6 213 644	30 190 424

Balanseført verdi av eiendeler pantsat for egen gjeld og garantier		
Maskiner og utstyr	7 451 797	10 195 275
Kundefordringer	119 683 417	70 522 745
Sum	127 135 214	80 718 020

Dobloug Holding AS benytter konsernkonto og Dobloug Entreprenør AS har stillet kundefordringer og driftsmidler som sikkerhet ovenfor konsernets trekkrettigheter i bank.

## Note 8 Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
Langsiktig fordring	0	0

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 375 519	3 182 746	5 502 937	7 689 042
Sum	2 375 519	3 182 746	5 502 937	7 689 042

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 920 849	4 928	10 096 699	14 076 132
Sum	1 920 849	4 928	10 096 699	14 076 132

## Note 10 Prosjekter under utførelse

Anlegg under utførelse vurderes til løpende avregnings metode med påslag for fortjeneste

	2 023	2 022
Inntektsført på igangværende prosjekter	266 655 498	214 345 395
Kostnader knyttet til igangværende prosjekter	-236 319 082	-190 781 123
Inntektsført bidrag på igangværende prosjekter	30 336 416	23 564 272
Utført ikke fakturert på igangværende prosjekter	20 997 594	4 446 712
Forskudd fra kunder på igangværende prosjekter	52 999 316	5 100 000



Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## Note 6 Skatter

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2023	2022
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Driftsmidler	1 068 384	-3 876 088	-2 807 704
Kundefordringer	13 588	-125 000	-111 412
Anleggskontrakter	-8 687 306	45 624 199	36 936 893
Garantilavsetning	0	-1 950 000	-1 950 000
Gevinst og tapkonto	14 919	59 675	74 594
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-7 590 415</b>	<b>39 732 786</b>	<b>32 142 371</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-7 590 415</b>	<b>39 732 786</b>	<b>32 142 371</b>
Utsatt skatt		8 741 213	7 071 320
Skattesats		22 %	22 %
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>			
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad		17 683 210	9 964 807
Permanente forskjeller		3 904	23 569
Grunnlag for årets skattekostnad		17 687 114	9 988 376
Endring i midlertidige resultatforskjeller		-7 590 415	12 636 724
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>		<b>10 096 699</b>	<b>22 625 100</b>
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>		<b>10 096 699</b>	<b>22 625 100</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>			
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat		2 221 274	4 977 522
Endring i utsatt skatt		1 669 893	-2 780 080
<b>Skattekostnad</b>		<b>3 891 167</b>	<b>2 197 442</b>
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>			
Årsresultat *gj nominell skattesats		3 890 306	2 192 258
Skattekostnad i resultatregnskapet		3 891 167	2 197 442
Differanse		-861	-5 184
Differansen består av følgende:			
Permanente forskjeller		861	5 184
Sum forklart differanse		-861	-5 184
<b>Betalbar skatt i balansen</b>			
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt i resultatregnskapet		2 221 274	4 977 522
Skattevirkning av avgitt konsernbidrag		-2 221 274	-1 969 423
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>3 008 099</b>



## Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr 31.12.23 består av 1 000 aksjer a kr 100, til sammen kr 100 000. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur			
Aksjonær	verv	Antall	Eierandel
Dobloug Entreprenør Holding AS		936	93,6 %
Jet-Holding AS		10	1,0 %
EVR AS		10	1,0 %
Bjørn Børresen	styremedlem	5	0,5 %
Atle Bergqvist	styremedlem	2	0,2 %
Sindre Lien		10	1,0 %
Trond Løvbak		5	0,5 %
Kjell Ingar Olsen		5	0,5 %
AB Holding AS		2	0,2 %
Ole Christian Løkker		5	0,5 %
Egne aksjer		10	1,0 %
Totalt antall aksjer		<b>1 000</b>	<b>100,0 %</b>

#### Aksjonær med verv i selskapet

Atle Nybakken gjennom sitt selskap Jet-Holding AS - styremedlem / daglig leder

### Note 14 Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

### Note 15 Garantiforpliktelser

Selskapet avsetning for service- og garantiforpliktelse er beregnet til kr 1.950.000. Avsetningen er balanseført som annen kortsiktig gjeld og er uendret gjennom 2023.



Dobloug Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet

## Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2023	2022
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	2 736 945	2 559 892

Dobloug Holding AS benytter konsernkonto hvor samtlige av konsernets bankkonti er tilknyttet med unntak av skattetrekkskonto. Netto bank som er registrert på Dobloug Entreprenør AS er i regnskapet ført som fordring mot Dobloug Holding AS, og klassifisert under andre fordringer. Pr 31.12. utgjør dette kr 5.502.937.

## Note 12 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt egenkap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	-1 000	8 816 773	13 628 802	22 544 574
Årets resultat				13 792 043	13 792 043
Avsatt utbytte				-454 351	-454 351
Avgitt konsernbidrag				-7 875 425	-7 875 425
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 000</b>	<b>8 816 773</b>	<b>19 091 069</b>	<b>28 006 841</b>



## STYRETS BERETNING 2023 for DOBLOUG ENTREPRENØR A/S

Virksomhetsområdet til Dobloug Entreprenør A/S er entreprenørvirksomhet og annen økonomisk virksomhet i tilknytning til dette.

Selskapets forretningsadresse er 2323 Ingeberg i Hamar kommune og holder til i leide lokaler i Trehørningen Næringspark. I løpet av sommeren 2024 flytter selskapet til nye lokaler i Hamar Næringspark Nord.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultat og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling per 31.12.2023. Årsoppgjøret er avgitt under forutsetning av videre drift. Til grunn ligger selskapets resultatprognose for 2024 og de langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn og god økonomisk stilling. Vår evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer vurderes som god.

Selskapets overskudd for regnskapsåret 2023 ble kr 13 792 043. Styret foreslår at overskuddet disponeres som følger:

- Utbytte	kr 454 351
- Konsernbidrag	kr 7 875 425
- Overført til annen egenkapital	kr 5 462 267
- Sum overføringer	kr 13 792 043

Aktiviteten har vært høy gjennom hele året, og omsetningen økte med ca 21 % i forhold til 2022. Årsomsetningen i 2023 ble kr 482,1 mill som sammenlignet med fjoråret er en økning på ca kr 85 mill. Selskapet har de siste årene hatt en sterk vekst. Siden 2018 da omsetningen var kr 267 mill har det vært en omsetningsøkning på tilnærmet 80 %. Dette har ført til noen voksesmerter som har påvirket resultatene noe. Årets resultat viste en stor forbedring sammenlignet med fjoråret og resultatet for 2023 er tilnærmet fordoblet i forhold til 2022. Styret vurderer ut fra en helhetsvurdering resultatet som tilfredsstillende selv om det ligger etter selskapets mål. Likviditeten har vært god gjennom hele året. Disponibel likviditet pr 31.12.2023 utgjør kr 3 276 945 i tillegg til at selskapet inngår i konsernets felles finansieringsramme gjennom konsernkonto med innestående kr 5 502 937. Vår kundestruktur er i all hovedsak gjennomgående solid og kredittrisikoen vurderes som relativt liten. Styret vurderer videre at selskapet er lite utsatt for renterisiko ettersom det er relativt kort tilbakebetalingstid på selskapets rentebærende gjeld. Selskapet har en tilfredsstillende ordresreserve og en solid kundemasse.

Egenkapitalen utgjør kr 28 006 841. Selskapets totalkapital er kr 145 028 851. Den bokførte egenkapitalandelen utgjør 19,3 %. Kortsiktig gjeld er kr 105 852 528 og utgjør 73 % av total gjeld.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 kr 14 193 761, mens driftsresultatet for selskapet utgjør kr 17 267 556. Forskjellen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer, opptjent, ikke fakturert beholdning på prosjekter og leverandørgjeld. De samlede investeringer i selskapet for 2023 var på kr 1 881 100. Selskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer vurderes som god.



Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for et mulig ansvar de kan få overfor selskapet og tredjepersoner.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses å være godt, både helse- og trivselsmessig. Totalt sykefravær har i 2023 vært på 4,0 % fordelt med korttidsfravær på 1,8 % og langtidsfravær 2,2 %. Fraværet er lavere enn fjoråret hvor det var på 4,6 %, men det er høyere enn hva som har vært vanlig gjennom flere år tidligere. Det er stort fokus på å få fraværet tilbake til tidligere nivå. Det har i 2023 vært rapportert om en skade som har resultert i et fravær på 9 dager. Det er kontinuerlig fokus på arbeidet innen HMS og det er etablert gode rutiner for oppfølging av dette.

Selskapet hadde ved utgangen av 2023 106 ansatte hvorav 4 kvinner og 102 menn. Selskapet bestreber seg på å være en attraktiv arbeidsgiver for alle ansatte, uansett kjønn og etnisitet. Bedriften har felles arbeidsmiljøutvalg med de andre entreprenørbedriftene i konsernet som blant annet skal se på behovet for tiltak i bedriften for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven. Arbeidet i utvalget er godt i gang og følges opp med regelmessige møter hvor det også er stort fokus på HMS. Selskapet driver i en mannsdominert bransje og har som mål å være en arbeidsplass hvor det er likestilling mellom kvinner og menn og mellom ansatte med forskjellig etnisitet når det gjelder for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Likestillings- og diskrimineringsloven og kravene som stilles gjennom aktivitets- og rapporteringsplikt medfører at vi nå har en skjerpet oppmerksomhet på dette området. Vi har også tidligere jobbet med mangfold og likestilling, men har igangsatt et arbeid med mer systematisk tilnærming av forholdet. Når det gjelder tilstanden for kjønnslikestilling er det under bearbeidelse og vil bli redegjort for i årsberetningen for 2024. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålene tilfredsstillende ivaretatt. Selskapets ledergruppe har benyttet seg av tilbudet om å bli aksjonær i selskapet.

Styret består av 7 menn. Det arbeides med innen utgangen av 2024 å tilfredsstillende kravene om kjønnsbalanse i styret.

Selskapet har siden 2016 hatt rutiner for evaluering og godkjenning av leverandører. Evalueringen har hatt fokus på leverandørenes internkontrollsystem og leveringsdyktighet samt etterlevelse av viktige lovkrav. Da åpenhetsloven ble gjort gjeldende fra 2023, ble rutinene for leverandørevaluering videreutviklet for å ta opp i seg åpenhetslovens krav til aktsomhetsvurderinger og redegjørelsesplikt. Redegjørelsen om åpenhetsloven er lagt ut på hjemmesiden til Doblougruppen. Det er i 2023 gjennomført en spørreundersøkelse overfor 87 leverandører. Svarene er evaluert og det er ikke avdekket brudd på hverken menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Det er i tillegg gjennomført en gjennomgang av de ti leverandørene som kom dårligst ut i undersøkelsen. I februar 2024 er det gjennomført en ny aktsomhetsvurdering mot utvalgte leverandører som ennå ikke er ferdig evaluert.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Selskapet har i løpet av året ikke hatt noen alvorlige uønskede hendelser som har medført forurensning av det ytre miljø. Selskapet har ikke avdekket noe forurensning av det ytre miljø i forbindelse med selskapets drift utover det som er regulert i lover og forskrifter. Vi har en moderne og godt vedlikeholdt maskinpark for å redusere utslippet mest mulig. Dersom det ved et uhell skjer uønsket utslipp er det etablert rutiner for hvordan slike uhell skal håndteres.

Selskapet har gode interne rutiner og prosesser for hele virksomheten og har siden 2012 hatt sertifikat i samsvar med ISO 9001 og ISO 14001. Disse sertifikatene ble resertifisert i januar 2024 uten bemerkninger og er gyldige til mars 2027. Det ble kun gitt noen merknader om forbedringspunkter som alle er lukket. I tillegg har selskapet godkjenning i samsvar med ISO 45001 gjeldende HMS som også er gyldig til mars 2027. Selskapet har sentral godkjenning for ansvarsrett etter plan – og bygningsloven innen alle selskapets aktuelle virksomhetsområder.



## **DOBLOUG** entreprenør as

Dobloug Entreprenør AS har gjennom flere år hatt oppdrag med drifts- og vedlikeholdsoppgaver av fylkes- og riksveier i Hedmark. Basert på våre erfaringer har vi tidlig i 2024 etablert et nytt selskap, DG Drift AS, med formål drift og vedlikehold av infrastruktur som et eget forretningsområde. De kontraktene vi er i gang med og som løper til 2026 og 2028 blir overført til det nye selskapet. Det nye selskapet har fått og mottatt ISO sertifikater for ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001 gjeldende til mars 2027.

Starten på 2024 har omsetningsmessig vært på samme nivå som starten på 2023. Både volumet og sammensetningen av selskapets oppdragsmengde har medført at vi heller ikke så langt i 2024 har hatt behov for permitteringer gjennom vinteren. Ordreservene er totalt sett tilfredsstillende selv om det varierer noe fra periode til periode utover året og muligheter for ytterligere oppdrag er til stede. Dette sammen med en positiv utvikling gjennom 2023 og igangsatte forbedringstiltak i organisasjonen med fokus på ledelse, oppfølging av drift, kvalitet og HMS gjør at utsiktene for 2024 vurderes som gode.

Ingeberg, 19. mars 2024

Atle Nybakken  
Daglig leder og styremedlem

Even Aiketh  
Styrets leder

Stein Olav Haugli  
Styremedlem (ansattes representant)

Joar Grini  
Styremedlem

Bjørn Børresen  
Styremedlem

Pål Dobloug  
Styremedlem

Atle Bergquist  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Dobloug Entreprenør AS
